Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es podrà accedir per la pàgina
web següent:
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewD
etail&idCap=7842829

8. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE

S’estableix un tipus de licitació sobre un cànon anual de DOSMIL QUATRE-CENTS EUROS
(2.400.00 €), IVA exclòs, que podrà ser millorat a l’alça en les proposicions econòmiques que
facin els licitadors, essent rebutjades aquelles que estiguin per sota d’aquest import, que no
indiquin la xifra concreta per la qual es formula la proposició o que no s’ajustin almodel i